
2023ジュニアユースあさぎり合宿

※最終日バス返却19:00 ※ナイター使用しない
→犬童さん連絡

8月21日（月） 8月22日（火） 8月23日（水） 8月24日（木）

U-15 U-14 U-13 U-15 U-14 U-13 U-15 U-14 U-13 U-15 U-14 U-13

6:00

6:30出発FPK

7:00
7:00　朝食 7:00　朝食 7:00　朝食

7:30　出発

 8:00
会場到着 会場到着 会場到着 会場到着

会場設営 会場設営 会場設営 会場設営

9:00

TR TR TR TR TR

TR

TR TR TR
TRM

vs〇〇（70'）

10:00

TRM
vs〇〇（60'）

11:00
TRM

vs鹿児島実業
（70'）

TRM
vs〇〇（50'）

12:00
TRM

vs鹿児島実業
（60'）

面談
TRM

vs〇〇（70'）

13:00

TRM
vs〇〇（50'）

面談
TRM

vs〇〇（60'）

14:00

TRM
vs〇〇（70'）

TRM
vs〇〇（50'）

15:00

TR
（GAME）

TR
（GAME）

TR
（GAME）

TRM
vs〇〇（60'）

TR TR TR

15:30会場出発

16:00

TRM
vs〇〇（50'）

17:00

17:30会場出発 17:30会場出発 17:30会場出発 17:30FPK到着

18:00

洗濯＆入浴 洗濯＆入浴 洗濯＆入浴

19:00

夕食 夕食 夕食

20:00

面談 面談
21:00

22:00

面談リスト 面談リスト 面談リスト

12:00 藤本 美桜里 20:00 田中 奨真 12:00 佐藤 顕
12:10 竹原 匠人 20:10 中尾 壮翔 12:10 吉田 宗介

12:20 中田 琉雅 20:20 清水 桜煌 12:20 松岡 鷹宏

12:30 福本 來実花 20:30 藤本 仁太郎 12:30 大薮 琥太郎

12:40 竹下 煌汰 20:40 井上 修吾 12:40 井本 蓮輝

12:50 栗原 舜 20:50 庄子 光多 12:50

13:00 瀬上 俊士 21:00 井手一翔 13:00

13:10 堀澤 一真 21:10 板垣 煌冴 13:10

13:20 松岡 知輝 21:20 大塚 蓮斗 13:20

13:30 島田 悠貴 21:30 宮崎 迅太 13:30

13:40 伊藤 大晴 21:40 谷本 壮 13:40

13:50 大田黒  栞音 21:50 西村 悠斗 13:50

20:10 馬場 一稀

20:20 松岡 志龍

20:30 正代 椋之介

20:40 熊本 大輝

20:50 村山 凌都

21:00 北村 祐莉斗


